0913.  Постановление  Государственной  Думы  "О  внесении  изменений  и
дополнений в Регламент Государственной Думы Федерального Собрания
- парламента Российской Федерации”

Вносится...

Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О внесении изменений    и дополнений

в Регламент Государственной Думы

Федерального Собрания - парламента

Российской Федерации

Государственная  Дума  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Регламент Государственной Думы Федерального Собрания - парламента

Российской  Федерации  ...  (указываются  источники  официального  опубликования

Регламента, всех его изменений и дополнений)  следующие изменения и дополнения: ... .

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

                          Федерального Собрания

                          Российской Федерации